Die Lune post festum Nativitatis Domini, evocentur priores omnium 
confratriarum civitatis ut ab eisdem exhigantur pecunie ad subvenien- 
dum pauperibus peste infectis in hospitali existentibus et degentibus. 

(Vuaramberl.) — Fiat laudimium Bernardino Vuarambert pro et 

mediantibus triginta florenis auri parvi ponderis. 

Martis xxja decembris. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, Burdi¬ 
gnyn, Roget, Fernex, Vaudo, Lyonardi, Jo. Nerguaz, Ja. Paquet, Pre¬ 
positi. 

(Admodiacio.) — Ibidem et in quorum supra presencia, n. Petrus 
Levrerii, Petrus de Orseriis, Henricus de Nanto et Michael Nerguaz, sin¬ 
dici et sindicario nomine, admodiant Johanni de Retro domum Glaudii 

Pernodi, sitam prope pontem Areris juxta suos confines, que domus 
movetur de feudo ipsius civitatis; et hoc per unum annum hodie in- 

cohandum et simili die finiendum anno prius revoluto, precio quatuor 
florenorum parvi ponderis solvendorum secundum bonos usus et con- 
suetudines civitatis ; promictentes ipse partes etc.; renunciantes etc. Ac- 
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turn in aula Domus communitatis in qua consilium celebrari solet, pre- 
sentibus quibus supra. 

Montyon. 

De missa ebdomadali per relictam || dominum || de Novellis in ejus 

ultimo testamento celebrari ordinata, quia de ea lis vertitur indecisa 
contra dominum de Novellis, ideo supersedeatur quousque fiat satis- 
facio. 

Die Veneris xxiiija decembris. — Sindici quatuor; — Roget, A. Gule, 
Pichon, Grueti, Burdignyn, Vaudo, Jo. Nerguaz, Prepositi, Bueti, Lyo- 
nardi. 

(Laudimium.) — Fiat laudimium Johanni Ludovico Ramelli, cui, ut 

moris est, quartum denarium detur. 
Admictatur in burgensem Johannes Fabri pro et mediantibus sexa- 

ginta florenis parvi ponderis. 

(245) Die xxvija decembris. —Sindici quatuor; — Qua die consilium 
quinquagenarium extitit celebratum, et interfuerunt subscripti et plures 

alii : 
Et primo, n. P. Versonnex, G. Roget, Jo. Bueti, Mara, Paquet, Pre¬ 

positi, Vaudo, Grueti, Leamon, H. Emonyni, C. Colin, de Fonte, Bes- 

sonet, Stephanus Joliti, Baudichon, H. Hospitis, S. Byollesii, A. Mil- 
lanoys, Ja. Nepotis, N. Gentilis, Grassie, H. pictor, m. Ja. carpentator, 
Rosseti, Jo. Nerguaz, G. Velluti, P. Joliti, S. Bachodi, Le Lorrens, 
A. Gouraz, Jo. Bernardi, P. Jo. Bruni, P. Taconis, Pensabini. 

De dono fiendo ambaxiatori regali destinato per serenissimum domi¬ 
num imperatorem illu. domino duci Sabaudie, fuit conclusum, nemine 
discrepante, quod eidem detur duodecim faces, sex boyte dragie diverso- 
rum saporum, ypocratum et malvaticum cum vino albo et clareto, parte 
et nomine communitatis. Et, quia illustrissimus Sabaudie dux rescripsit 
sindicis et communitati licteram credencie in personas illustris et r. d. 
prothonotarii d’Aulx et magistri hospicii Noyelli, cujus credencia talis 

est, ut exposuerunt prenominati n. sindici : quod eidem ambaxiatori, 
contemplacione prefati illu. ducis, necnon illustris et r. d. nostri Ge- 
benn. [episcopi] et principis, fièrent honores quos facere vellent ipsis 
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illu. dominis, et ire oviam illi ipsi sindici cum bacculis sindicatus et 
associati prenominatis prothonotario et Noe, quo ire vellent cum 
pluribus ex civibus, modo honestiori quo fieri poterit ; eciam quod n. 
sindici habeant hospicium preparare et claudi facere appothecas civi¬ 
tatis die sui adventus. Et, hiis auditis, fuit conclusum primo : reddi 
graciarum actiones etc.; secundo : quod n. sindici ire debeant obviam 

cum bacculis usque ad limites civitatis; et in fine, bacculis dimissis, 
cum comitiva civium, associando eosdem prothonotarium et Noyelli, 
ambaxiatores ducales; et, reveniendo, et ipsis super limitibus civitatis 
existentibus, bacculos sindicatus accipiant, et inde eundem ambaxia- 

torem associent usque ad ejus hospicium in quo visitent solito more ; 
et claudantur appothece ut supra dictum est ac si foret festum solempne, 
dictorum illu. dominorum contemplacione. 

Die xxviija decembris. — Sindici : Levrerii, Orsieres, Nanto ; —P.Ver¬ 
sonnex, Burdignyn, Bueti, Roget, R. Nycolay, Vaudo, A. Gule, Pichon, 
Lyonardi. 

(Licencia impartita.) — Exposuit egregius Anthonius Lyonardi hodie 
in mandatis parte cujusdam hominis seu mulieris notiffkandis sindicis 
et consilio, quod eidem licencia detur quandam parvam domum seu 
cabanam in hospitali pestiffero prope illam Percivalli Peyrolerii fiendi 
et construendi ; cui impartitur licencia etc. 

Die ultima decembris. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, d. Co¬ 
nodi, s. d. Grossi, s. d. Millieti, (Grossi,) d. Chivallerii, Bueti, Roget, 
Vaudo, Lyonardi, Fernex, de Mara, Jo. Nerguaz, A. Gule, Pichon, 
G. Hugonis, Joliti, B. Vuarambert, P. Jo. Bruni, G. Philippi, Jo. Ber¬ 
nardi, Jo. Pocterel, Grassi, Jo. Lorrens, J. Balliet, Fran. Barberii, Ny. 
Gentilis, Hospitis, H. Ferraz, C. Chicandi, de Fonte, Ja. Nepotis, Fus- 
serii, A. Millanesii, H. pictor, Baudichon, Bachodi. 

In quorum supra presencia, adhuc extitit factussermo de ambaxiatore 
regali de proximo, ut fertur, venturo. Et conclusum prout in conclusione 
superius descripta continetur, ad quam, si opus sit, habeatur relacio. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Conrardo Hugonis de somma 
xiiij ff. parvi ponderis, unum grossum et sex den., qui sibi debentur 

prout in rotulo continetur. 
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(246) ANNO DOMINI MO QUINGENTESIMO OCTAVO,